
Davidsen Tømmerhandel kommer til Tietgen Byen 

 

Som et led i strategien om at være repræsenteret med tømmerhandler og byggemarkeder i hele 
Region Syddanmark rykker Davidsen Tømmerhandel nu ind i Tietgen Byen. Valget af netop denne 
placering skyldes de lette tilkørselsforhold fra det fynske motorvejsnet, idet den nye afdeling herfra 
kan dække hele det fynske område. 

 

Davidsen Tømmerhandel dækker i forvejen hele det sydjyske område med i alt otte udsalgssteder, og 
aktiviteterne på Fyn har været under opbygning gennem flere år.  
 

“Vi sender dagligt seks-otte lastvognstog afsted til Fyn fra vores centrallager i Vojens, og for halvandet år 

siden åbnede vi et salgskontor i Odense, hvor der i dag er ansat 14 medarbejdere. I Vojens har vi allerede 
ansat 12 andre fynske medarbejdere på vores lager, så de kan lære koncernen at kende. Når vi åbner i 
Tietgen Byen sidst på året, vil alle vores 26 fynske ansatte blive beskæftiget i Tietgen Byen,” oplyser 
tømmerhandler Povl Davidsen. 

I Odense Kommune glæder man sig over den nye tilflytter. 

“Jeg synes altid, det er positivt, når nye virksomheder får øjnene op for Tietgen Byens fordele og vælger at 
etablere deres virksomhed her. Davidsen Tømmerhandel bringer et nyt og spændende aspekt til området, 
nemlig forbrugerne. Det skaber dynamik, at området får så mange forskellige typer virksomheder som 
muligt, og vi håber naturligvis også, at det vil tiltrække andre og nye virksomheder,” siger Jan Boye, rådmand 
hos Odense Kommune. 
 
I første omgang opfører Davidsen Tømmerhandel to lagerhaller på hver 2.000 m² og en bygning med 
håndværkerafdeling, administration og opvarmet lager på i alt 3.000 m². Tømmerhandelen vil i første 
omgang håndtere salg til det professionelle marked. 
 
Når første etape af byggeriet er færdig, tages der hul på anden etape, som kommer til at bestå af drive in 
tømmerhandel og et ca. 4.000 m² stort byggemarked for private kunder. 
 
Det er endnu ikke besluttet, hvornår åbningen af afdelingen for private kunder finder sted. 
 

“Vi klarer os godt trods finanskrisen, og vi har kræfterne til at ekspandere nu, hvor der er gunstige 

muligheder for det,” siger Povl Davidsen.  
 
Den familieejede koncern venter i 2010 en omsætning på godt 750 mio. kr. 
 
Om Davidsens Tømmerhandel 
Davidsens Tømmerhandel A/S er en 100 % danskejet tømmerhandel og byggemarked. Davidsens 
Tømmerhandel A/S har otte udsalgssteder i det sydjyske område. Davidsen har i dag afdelinger i Vojens, 
Høruphav ved Sønderborg, Toftlund, Rødekro, Christiansfeld, Fredericia samt to afdelinger i Haderslev på 
henholdsvis Fjelstrupvej for professionelle kunder og Bygnaf for private kunder. Hertil kommer det seneste 
skud på stammen, Tietgen Byen, som bliver Davidsens Tømmerhandel A/S niende udsalgssted. Davidsen 
fungerer som samarbejdspartner for professionelle håndværkere og leverer desuden til private kunder i hele 
Region Syddanmark. Davidsen har ca. 340 ansatte og forventer en omsætning i 2010 på godt 750 mio. kr. 
 
  
Om Tietgen Byen 
Tietgen Byen er et 270 ha stort erhvervsområde udstykket af Odense Kommune tæt ved motorvejen og med 
en placering, der gør det nemt og billigt at betjene hele landet. Placeringen ved Odense sikrer desuden 
virksomhederne adgang til gode medarbejderressourcer på alle niveauer, ikke mindst veluddannede 
kandidater fra Syddansk Universitet. Desuden er det muligt at samarbejde med de mange forskermiljøer i 
området. Tietgen Byen har i dag solgt over 101 ha grunde, primært til virksomheder inden for logistik, 
distribution, forskning og udvikling. Tietgen Byen er opdelt i brancheafsnit, således at virksomheder nemt 
kan samarbejde med relaterede virksomheder. Særlige brancheområder er transport/logistik og produktion. 
 

 



 
For yderligere information, kontakt venligst: 
Allan Tolstrup 
Odense Kommune, Plan & Byg 
Direkte telefon: 65 51 26 59 
mail: aot@odense.dk 
 
Tømmerhandler Povl Davidsen, 
Davidsen Tømmerhandel A/S 
Telefon 73 54 15 00 
mail: pd@davidsen.as 
 
Billedtekst: 
Tømmerhandler Povl Davidsen oplyser, at den familieejede virksomhed Davidsen Tømmerhandel nu 
kommer til Odense, hvor koncernens 9. tømmerhandel og byggemarked opføres i Tietgen Byen.  


